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I nderuar,

Ju lutem pranoni raportin financiar pér peridhen 01.01.202 deri me 31.12.2021
Raporti pérmaban alokimin dhe pérgindjen e shpenzimit t& buxhetit pér vitin 2021 né pesé (5)

kategorit ekonomike:

Paga dhe Meditje

Mallra dhe Shérbime
Shpenzime Komunale
Subvencione dhe Transfere
Shpenzime Kapitale

Gjeni t& bashkangjitura materialin

Me respekt!




RAPORTI FINANCIAR PER VITIN 2021

%E
KATEGORIT EKONOMIKE BUXHETI SHPENZIMI REALIZIMIT

PAGA DHE MEDITJE 4,221,001.52 | 4,221,001.52 100

MALLRA DHE SHERBIME 1,157,837.62 1,128,918.67 87.50

SHPENZIME KOMUNALE 335,681.23 255,178.87 76.02

SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 959,107.33 931,712.73 97.14

SHPENZIME KAPITALE 4,971,162,67 | 4,052,941.07 81.53

TOTAL! | BUXHETIT 2021 11,644,790.37 | 10,589,752.86 90.94

Raporti i THV 2021 2021
Planifikimi 2021 950,180.00
DREJTORIA PER EKONOMI DHE FINANCA 212,819.16
SEKTORI | TATIMIT NE PRONE 373,705.43
DREJTORIA E ADMINISTRATES KOMUNALE 22,631.40
QERDHJA 12,311.89
SHKOLLA E MESME 52,227.00
DREJTORIA E KATASTRIT 76,694.00
SHENDETES) 23,974.40
KULTURA 305.00
DREJTORIA E URBANIZMIT 233,436.52
PLANIFIKIMI MJEDISOR 23,550.82
GJOBAT DHE DENIMET 94,326.80
TOTAL REALIZIMI 2021: 1,125,982.42
Pérgindja e realizimit 118.50

Verejtje: Realizimi | THV 2021 &shté pa alokimin e tremujorit t& fundit

pér denimet nga Gjykata dhe gjobat né trafik.




SHPENZIMI | BUXHETIT PER VITIN 2021

PAGA DHE MEDITIE BUXHET! SHPENZIM)
TOTALIL: 4,220,001.52 4,220,001.52
% E REALIZIMIT 100.00
MALLRA DHE SHERBIME 2021 Buxheti Shpenzimi
ZYRA E KRYETARIT 9,000.00 8,864.43
ADMINISTRATA KOMUMNALE 145,500.00 147,679.79
INSPEKCIONI 2,000.00 1,990.60
PROKURIMI 2,000.00 1,985.90
ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL $,000.00 8,960.10
BUXHETI 28,000.00 27,931.44
DSHPE INFRASTRUKTRA RRUGORE 225,925.33 221,560.60
ZYRA LOKALE PER KOMUNITETE 4,500.00 4,185.90
DREJTORIA E AMBIENTIT 167,285.00 162,001.48
KUJDES| PRIMAR SHENDETESOR 153,400.00 153,357.13
SHERBIMET KULTURORE 42,000.00 40,755,19
ADMINISTRATA E ARSIMIT 90,000.00 86,988.03
ARSIMI PARAFILLOR QERDHIA 10,650.00 10,359.63
ARSIMI FILLOR 55,000.00 53,985.27
ARSIMI 1 MESEM 7,091.00 7,090.66
TOTALI: 955,359.33 937,736.15
ZYRA E KRYETARIT 1,000.00 856.5
ADMINISTRATA KOMUNALE 10,000.00 9,960.00
DSHPE INFRASTRUKTRA RRUGORE 22,530.00 22,795.00
DREJTORIA E AMBIENTIT 23,000.00 22,966.15
KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR 2,000.00 1,958.00
ARSIMI PARAFILLOR QERDHIA 5,000.00 1,613.58
TOTALL: 63,930.00 60,189.23
ZYRA E KRYETARIT 6,118.38 5,099.93
ADMINISTRATA KOMUNALE 53,432,580 52,014.77
DSHPE INFRASTRUKTRA RRUGORE 64,005.47 58,909.30
DREITORIA E AMBIENTIT 14,921.54 14,969.25
TOTALI: 138,548.29 130,993.29
TOTALI NE MALERA SHERBIME 2021 1,157,837.62 1,128,918.67
% E REALIZIMIT 97.50
SHPENZIME KOMUNALE 2021 Buxheti Shpenzimi
ADMINISTRATA KOMUNALE 10,000.00 7,485.77
BSHPE INFRASTRUKTRA RRUGORE 143,815.67 143,603.90
DREJTORIA E AMBIENTIT 50,325.00 50,317.03
KUJDESI PREVIAR SHENDETESOR 29,500.00 24,631.69
ARSIMI PARAFILLOR QERDHIA 5,000.00 3,681.12
ARSIMI FILLOR 21,600.00 20,176.91
ARSIMI | MESEM 5,400.00 5,091.39
TOTALI: 265,640.67 254,987.81
KUJDES| PRIMAR SHENDETESOR 3,000.00 -
DREJTORIA E AMBIENTIT 19,675.00
ARSIMI PARAFILLOR QERDHIA 1,000.00
ARSIM! FILLOR 2,000.00
TOTALI: 25,675.00
DSHPE INFRASTRUKTRA RRUGORE 44,365.56 181.06
TOTAL] NE SHPENZIME KOMUNALE 2021 335,681.23 255,178.87
% E REALIZIMIT 76.02




SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2021 Buxheti Shpenzimi

DSHPE 38,500.00 38,500.00
ADMINISTRATA E SHENDETESISE 10,000.00 10,000.00
ADMINISTRATA E ARSIMIT 25,000.00 25,000.00
TOTALE 73,500.00 72,500.00
ZYRA E KRYETARIT 15,000.00 14,755.00
FINANCAT 61,000.00 55,900.00
DSHPE 285,000.00 270,204.70
BUJQESIA 200,000.00 194349.11
ADMINISTRATA E SHENDETESISE 76,000.00 76,000.00
SHERBIMET SOCIALE 3,000.00 3,000.00
KULTURA 45,000.00 45,000.00
ADMINISTRATA E ARSIMIT 95,000.00 54,960.00
TOTALI 780,000.00 754,168.81
ZYRA E KRYETARIT 1,799.27 1,700.00
DSHPE 83,397.46 83,338.76
BUJQESIA 17,860.60 16,495.16
ADMINISTRATA E ARSIMIT 2,550.00 2,510.00
TOTALI 105,607.33 104,043.92
TOTALI | SHPENZIMEVE NE SUBVENCIONE DHE TRANFER 959,107.33 931,712.73
% E REALIZIMIT 97.14




INVESTIMET KAPITALE 2021 Buxheti Shpenzimi
49740 PAISJE KOMPJUTERIKE 60,000.00 60.000.00
40237 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL 42.000.00 35,202.69
43114 SHTRUARJA E RRUGEVE ME ZHAVOR 30,000.00 29.906.80
45577 NDERTIMI DHE MIREMBATJA E STACIONEVE

DR 10,000.00 8,458.95
éSEgﬁIZQRREGULLIMI DHE MIREMBATJA E RRUGEVE 20.000.00 20.009.75
48494 NDRIGIMI PUBLIK 50.000.00 50.000.00
48615 RREGULLIMI | VARREZAVE DHE

A 35,000.00 97.101.85
49747 DIGJITALIZIVI | RRUGEVE DHE OBJEKTEVE

LI uE o 23.218.00 21,732.80
49759 RENGVIMI | BANESAVE SOCIALE 6731155 67.211.55
49761 NDERTIMI | OBJEKTEVE DHE RENOVIMI|

HAPSIRAVE PER KOMUNITET! 359,430.03 306,705.90
40238 HARTIMI | PROJEKTEY 150,000.00 140,042 61
40239 RREGULL.KANALIZIVIT NE OBILIQ 520,200.00 209,993.91
40241 ASFALTIMI T RRUGEVE RURALE DHE

TROTUARVE NE OB 840,183.93 747,773.54
49794 NDERTIMI | SHESHIT ADEM PRENIQ] 634.026.00 633.573.10
89290 BASHKFINANCIM 270.000.00 245.900.35
45584 HARTIMI | PLANIT ZHVILLIMOR KOMUNAL DHE

T 110,000.00 95,150.83
47166 EKSPROPRITMI 170.,000.00 170,000.00
46811 RREGULLIMI | PARQEVE NE KOMUNEN E 456.576.49 19.553.00
OBILIQIT

48849 LABORATORI MOBIL - 0.00
48895 KOOGJENERIMI 616,925.00 402.316.69
89292 FURNIZIMI ME KONTINJER 10.000.00 10,000.00
40246 PAISJE MJEKSORE PER QKMF 30,000.00 76,950.00
40248 INVENTARE PER QKMF 10.000.00 10.000.00
48547 PAISJE ELEKTRIKE QKME, AMF. DHE QMIF 3.000.00 3.000.00
48637 BLERJA E AUTOAMBULANTAVE / VETURAVE 19.175.00 19,175.00
46816 RREGULLIMI | FUSHAVE SPORTIVE 240.000.00 188.143.67
48734 FUSHA E TRASHIGIMISE KULTURORE DHE

ARKITEKTONIKE 120,000.00 97,805.89
40256 RENOVIM | SHKOLLAVE DHE BLERJAE

AR, 200,000.00 176,846.46
40241 ASFALTIMI | RRUGEVE RURALE DHE 0575.00

TROTUARVE NE OBILIQ 575,

BLERJA E INVENTARIT 6.000.00 5.945.00
48494 NDRIQIMI PUBLIK 6.000.00 5.487 48
46804 RENOVIMI | OBJEKTEVE NE

QKME AMFDHEQMF 20,000.00 14,.952.26
48547 PAISJE ELEKTRIKE QKMF, AMF DHE QNI 77000.00 5.680.00
49737 NDERTIMI | ANEKSIT PER ARKIVE 5.085.00 5.086.00
49740 PAISJE KOMPJUTERIKE 5.138.87 2.138.87
43114 SHTRUARJA E RRUGEVE ME ZHAVOR 11.745.70 71.739.80
40241 ASFALTIMI | RRUGEVE RURALE DHE

TROTUARVE NE OBILIQ 36,337.42 36,337.42
47166 EKSPROPRIMI 10,244 50 10,244 50
:UDIJ'rI !I’\l!\-:-\l_uul_l..llvu 1T ANV T IV T OTTUTNE TS | — 17,553'66 0.00
49806 NDERTIMI | BIBLIOTEKES 62.874.12 62.874.12
50142 NDERTIMI | SHTATOREVE NE OBILIG 26,.960.00 26.934.60
:i-f”oll,\IVul_l\llIV“ MINEISOT VT OT TV OT O T 21'687‘40 21'639_67
TOTALI | REALIZIMIT PER VITIN 2021 4.971,162.67 4,052,941.07

% E REALIZIMIT

81.53




